
 

 

GOVERNO DE RONDÔNIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI 

PALÁCIO VEREADOR ACYR JOSÉ DAMASCENO 

PODER LEGISLATIVO 

 

1 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO 

LICITATÓRIO 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de Vale do Anari, Estado 

de Rondônia, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, a 

vista dos pareceres da Comissão Permanente de Licitação e Jurídico, resolve: 

 

01 – ADJUDICAR E HOMOLOGAR nos termos do Art. 43, Inciso VI da Lei Federal nº: 

8.666/93 e posteriores alterações, a presente Licitação nestes termos: 
 

a) Processo Nrº: 062/2017 

b) Licitação Nrº: 003/2017 

c) Modalidade : CONVITE 

d) Data Homologação: 26/12/2017 

e) Objeto Homologado: 

Prestação de serviço de reestruturação e implantação de rede cabeada e sem 

fio, implantação e configuração de Firewall, controle de conteúdo de acesso 

e banda para navegação na internet através de implantação e configuração 

de servidor Mickrotik nas dependências da Câmara Municipal do Município 

de Vale do Anari-RO, conforme o Projeto Básico. 

f) Fornecedor declarado 

Vencedor e Valores 

W7BR SOLUÇÕES EM 

TECNOLOGIA LTDA-ME CNPJ 

Nº 12.347.000/0001-41 

R$ 16.745,00 

(Dezesseis Mil Setecentos e Quarenta e 

Cinco Reais) 

 

 

02 – AUTORIZAR A EMISSÃO da(s) notas de empenho(s), liquidação (ões) e 

pagamento(s) correspondente(s), na forma da Lei. 
 

 

 
Vale do Anari/RO, 26 de Dezembro de 2017. 

 
 

 
 
 

___________________________________ 
Manoel Pereira da Silva 

Presidente/CMVA 

 


